+ Hiện trạng xây dựng Nhà kho đã được cập nhật thể hiện tại Trang bổ sung số 01 của 
Giấy chứng nhận số phát hành GCN: CL 846110, số vào sổ cấp GCN: CT18942 ngày 
09/12/2018 tại Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương 

- Quy mô của cơ sở: 
+ Công ty có tổng mức đầu tư 28.000.000.000 đồng (bằng chữ: Hai mươi tám tỷ đồng) 

Căn cứ theo điểm 3 khoản 10 Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 01/01/2020 thì cơ sở 
thuộc dự án nhóm C (tổng mức đầu tư dưới 60 tỷ đồng) 

+ Cơ sở “Nhà máy CÔNG TY TNHH ĐỊNH DẬU CHI NHÁNH 2” sản xuất, gia công 
các mặt hàng gia dụng và đồ chơi bằng gỗ, kim loại, nhựa;